
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ТЕТЮШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37 А

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

№ Ц -к
ПРИКАЗ

от 15 апреля 2021 г.

«Об итогах проведения аттестации руководителей (Директоров, заведующих) 
с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, 

определенным квалификационной характеристикой по должности
«Директор», «Заведующий».

I

В соответствии приказом № 68-к от 26.03.2021 г. «О проведении 
аттестации руководителей (Директоров, заведующих) с целью установления 
соответствия уровня квалификации требованиям, определенным
квалификационной характеристикой по должности «Директор», 
«Заведующий», на основании протокола аттестационной комиссии № 1 от 15 
апреля 2021 года 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение аттестационной комиссии об установлении

соответствия уровня квалификации требованиям, определенным
квалификационной характеристикой по должности «Директор» и 
«Заведующий».

2. Установить соответствие уровня квалификации требованиям, 
определенным квалификационной характеристикой по должности 
«Директор» и «Заведующий» по списку (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.Ф. Кирилина

mailto:roo.tetushi@mail.ru

